N

ZHONGGUO MINGXIAN

GUJI MINGSHENG JINGZHI fgtm

AHHEE B b }' L

¢ @ xA kB










SHELE - RS

¥ @ A &K



EHERR%&E (CIP) #iE

FERE -  AHES / ABREAR. -t FETAH
B3t 200511

ISBN 7—5008—3577—9

oA R OB -#PR - FPEOFHE -#R
IV k92

ERRAEBIE CIP HEZF (2005) 5130117 5

TERE - HFEHEE

T & AERSH

PATESR: %

RERiE: SF#E

EMigit: &=

HRZIT: PEIALR

# Hb: dEERTEESIKE LSS

BREC4RAG . 100011

BN Rl AR RARENRIZITARFTAS
KR . 2006 £ 10 B% 1 kg 2006 4 10 B 1 RENR
. 787 E¥ x 1092k 1/16
g%, 11

2. ISBN 7-5008—3577—9,/Z - 191

#. 88.00 3¢

H

il



Hidit & by sy

S
F

i
g
B

(FFEBEAZHiD)
OFE BB ZRHIE, 2K)
OF LB 2RI H5i0)
OFEBREZEEZ . HAEEL)
OFELBZER . SEHK)
& AN OFEBREUNIEAL)
HWITE OFE DRI EE)
EXE P LR LMEC)
AR OFE L BGE R 1)
BEENE (TFEFLL S s dp B4T)
Ak OFE L HZ S L AR )
o (FEEL TR D)

B OFEHEEL SO )

BIHIT OFELLEIRR AL
E&E OFHELEFHRDAE )



e

Hh A R B B S BT e SR — TR Bk —— T i T B, DAL
A HBER (7 B AN A, AR 8, SRR SCRE, PARIETEUREREIER, 1E
AP IR LU AR AR A YERE

PR, HEEFR, 2976 5000—7000 4F 1T, FEEEEN O &S, AR
W, RRERNEXRFEE, EAER, RES DGR E¥—RW], &
-tz —m8, RARER, FE. JEI 5 R ARG e # e X B,
B, JTEBRN RS R, LR IR B S e, IR Ui
AEHE, BRI ARG, sl AR, HEACREOIAYE Wi, ARy
FHESF, IERUBAR KA, EFHEOME. - TACREEER T R,

FFEE, AR, JeA 3N, XEERIM L 269 4~ 30t t:, 1441 3%
N5 BERBUA BRI A, A AR RIRAR, CrER, BAHREO
MELACN, SORIESBORAY RO s BEA TS R A, XA 4 ny & o5
B, R =R B AR, RER A HER B SRR A AR 2, I
SRS, WML, FRRR, CFEREE, 50, BALERH
FHMER T NER, PIRTUEARF LA, FANBRRE, REIAREKHEHE,
RIRE, SEFHEEREE. EEE - TALLEHT S 4w,

HFEHEYHERE, WirFe, /&, K, KE. e, EAEmmK, £
ARITFRIENEGAHRT, ARS8 A T 2E T8, 9%, BEIEFR X,
BARIEAE M, — WA TE A D B A B A - TE AN B ORI A HEBR

N

o

e

TFEBAEENT S, FAEES AR, HLiiE, ¥Hies, 92K T
B ER, B R IRITEE, JLERNRN, JLaXME, PGS 2 mlkk
W, WEER, NRATKEKRZ ., s, FEERE THE, Ehmi %,
HBUFES T, FFEEA LTS T S IV E G T RRAY KR . SCETTIRAK,



Fralie it LK, JrEHE 2 BBUFBTICHIE T HOREHE A I S W) SOE B AR
FRATT R RER, AaTIei AR, BEP/NMFEEH “=AMAFR EREHE,
SCETTI, SRR, SIRNE, TRRER, (PR BEREFHA T SEILES
FITHEEM, KRB R, BUF T BERMST, G058 TSR, B3Ik
BOE N, tLSFE, SRS AR S, oERREEtts, &5 W
B HE TRt s, EEERGE Tt £ERVEFREE. 2E %
HAcE B EEEEMEHRE . SEKABREHRE . £EPINAP R, +
EREZARZ S, EERMEBHFRRCHER, £FERSLHER, 28R
LSRR SeE B 2T E AR el TR B RS RERS,

T AR , MR AR, S S BRI L ORI R AR BT U B9 R U, 7
BT B H R b7 e RGE AN B A SCIL RS, TS AR R 2 T AL S 0 A R AL, 3K
MamEE TiXE CPEAE - FFEEE), RB RIS T BICARY T
P A FE 2 (AR B AR A SCAE, C AT RS T T AR R R A LA TF
B EA LTS 2 SV TS BOFIE AL, 2Rk S, B ITEEY T,
LT, RIS ERIEN—RREBE, EXEF X, WEEE, FEEKX,
ATEEER, FRCAHEE AN BUARME. STt YORME. BRSO R T E B S
FERITE BT IERITE IR ITEFHBER . EETHERRITE, A
REI R RS AL TR BIIFEEADEOVATHF T —FE A,

MR R, ANRFERIE, FERCAERT, REARR, RIEHT, &
OER, BEARME, AR miEmas, A4S THEOLMFFHE
BRIFILT, A5 THHFBERAITEHBEAR, AFHEFEERWRFIRMLE. A
FERY BT S SCAC TR 35 A I R A ROL R BRI S@ I %, 8 A s i S MR A T
BEANR—E QSRR T %, JTEEAIIR—E S E M Ak

FRAFHELEBL HEE



%féﬂiﬁéz
i A B R Uf

%ﬂ% 1' .‘/s‘;




% z 2 ﬂ 45 %} |
| iﬁ X \Fﬂg
‘/\(,zl%t x4

i
















Fr
F—E HE HEs
FEEAFEHE BiBRAZET

- — . B R BN AR
T AT SRR T

E_E BIREFHE
Eﬁﬁ*ﬁiT SHEHBENER
. E A B A
mﬁI&%Wﬂ
{uﬁﬁ%%
xﬁ%%ﬂ%t
IR F SR 45T
o ROl R 4
ol A= 54
K E WU I R
MR E %

|

F?F\V?*WEWU

E=F XUHEER
ARMRFEHE XUHEEHHE
¥ . N EZERBERT
% SR Z AR A
RIEIZARZ Ak
B RV A 2T X
X 15 300 B
. SUkER H B A R
PAFIIHF K

l

bRE I

-,
s

&

10
18
24
25
30
36
48
56
63

70
83
88
94
101
108
110



N, BE ISR

FNE =UR

BURBREE HE2MEES
. TR
. R E KRB
IEREE TR e
WEIEA P EE AL
BEREEERNE
[ st 4 SR AR
T NHAE K
AR E H ST
42 Sl AR

l

Fr kMBI

FHE SHRE

MEAERSE SHEHRBEBHN
Al - —. PR IRIETE £ A
=, JFEETBIXK
=, ERENHE L
M, KEETERT

EXRE LER
ERFBTRXT BFEHE/NEX
. & —. EEEHFRET
Ea N N 2
=, RH ARAXIES B —iE
l7id
EES

112

116
117
119
121
122
123
125
127
129

134
136
137
138

142
147
159
160
161



=¥

© MEEEZBICHRCENEITE B Gz B b

© JrHEBZFICHH#IEE WIS T



